- 35 -

議案第１０７号

幸手市下水道条例の一部を改正する条例

幸手市下水道条例（平成２年条例第１９号）の一部を次のように改正する。

第１３条の２第１項第１０号中「大腸菌群数」を「大腸菌数」に改める。

第４５条第６号中「第３６条第２項」を「第３９条第２項」に改め、同条第１１

号中「第３３条」を「第３６条」に改める。

附 則

この条例は、令和７年４月１日から施行する。ただし、第４５条の改正規定は、

公布の日から施行する。

令和６年１１月２９日提出

幸手市長 木 村 純 夫

提 案 理 由

下水道法施行令の一部改正等に伴い、所要の改正をしたいので、この案を提出す

るものである。